

## Yhteenveto Kilon koulun selvitetystä väistövaihtoehdoista

Vaihtoehto	Huomioita (esim. aikataulu)	Kustannukset väistöajalta, jos mahdollinen	Ero halvimmasta euroina ja opettajatyövuosina (otv)
Karhusuo, Lintumetsä, Monikko, Perkaa ja Laajalahti	Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunnalle esitetyt vaihtoehdot 1-3	0,35 M€	0 € 0 otv
Lintumetsän siirtokoulutilat siirretään Inexin alueelle Keraan	Tilat vuosiluokille 1-2. Kuljetuskustannukset Lintumetsään säästävät. Tilojen jatkokäyttö Lintumetsässä ei enää mahdollinen. Ylikapasiteetti Kilon koulun peruskorjauksen valmistumisen jälkeen.	Inexin alue selvitetty omistajan edustajalta, ei mahdollinen	
Siirtokelpoinen koulutila Kilonpuiston koulun yhteyteen	Kahdeksan ison ja kahden pienryhmän tilat vuosiluokille 1-2, ei keittiötä eikä erityisluokkia. Tukeutuu Kilonpuiston kouluun ja jää väistön jälkeen Kilonpuiston koulun käyttöön. Kilon koulussa ylikapasiteettia peruskorjauksen valmistumisen jälkeen. Valmistumisarvio 3/2022. Kilonpuiston koulun piha on ahdas eikä välttämättä onnistu, vaihtoehtona Ruusutorpan koulu. Valmistumisarvio 1/2022.	1,9 M€	1,55 M€ 26 otv
Tuomelan koulu Vantaalla vuokrataan kahden luokkasteen käyttöön	Olisi käytössä koko väistön ajan. Vuokraneuvottelut menossa toisen toimijan kanssa	ei mahdollinen	

Espoon kristillisen koulut tilat Kerassa	Vapautuvat aikaisintaan 1/2022. Lupa käyttää koulutiloina kesään 2022. Rakennuksessa monia koulujen käyttöturvallisuusvaatimuksiin liittyviä puutteita. Lupaviranomainen suhtautuu luvan pidentämiseen varauksella johtuen mm. ilmanlaadusta sekä alueen muun rakentamisen aikataulusta. Karapellontien ja kaupunkiradan rakentaminen alkaa arviolta 2022/2023 eikä koulukäyttö ole rakentamisen aikana turvallista. Pelastuslaitoksen kanta rakennuksen koulukäyttöön ollut kielteinen jo edellisen rakennusluvan jatkon yhteydessä.	ei mahdollinen	
Siirtokoulutilat koko koululle Y-tontille Etelä-Leppävaarassa	Pikkalankallion ja Impilahdentien kulmassa. Kävely Kilon koululta 2,5 km. Tilalle ei ole tiedossa jatkokäyttömahdollisuutta. Valmistumisarvio 10/2021	Noin 9,6 M€+matkakulut	9,25 M€ 154 otv
Viherlaakson siirtokelpoiset koulutilat	Tilojen vuokrasopimus päättyy kesällä, tilat poistuvat ja tilalle rakennetaan Viherlaakson koulun liikuntahalli. Tilat eivät enää käytettävissä Espoolle muualle siirrettäväksi	Ei mahdollinen	
Karaportti 2, Nokian tilat. Noin kahdelle luokka-asteelle vapaata tilaa.	Neuvotteluita ei ole käyty, poikkeamisluvan ja rakennusluvan saaminen epävarmaa. Ei pihaa alakoulukäyttöön, soveltuu vain yläkoululaisille. Kilonpuistosta yhden luokka-asteen oppilaat tänne ja Kilonpuistoon 2 luokka-astetta Kilon koulun oppilaita. Valmistumisarvio 1/2022.	1,4 M€ + matkakulut 0,2 M€	1,25 M€ 21 otv
Uudet siirtokoulutilat Keraan.	Kerassa on Y-tontti 54015/1. Tontti vaatii kulkuyhteyksiä varten kaavamuutoksen (1-2 vuotta) ja liito-oravatilanne on epävarma. Käyttöänoton aikataulu aikaisintaan 1/2023.	Noin 9,6 M€	9,25 M€ 154 otv

Kilonpuiston yläkoululaiset siirtyvät Kutojantielle, jonne mahtuisi puolet Kilon koulun oppilaista	Vastoin periaatetta, jonka mukaan väistön ulkopuolisen koulun ei pidä joutua väistöön. Lisäksi tarvitaan uudet väistötilat koululle, jonka oli ajateltu väistävän Kutojantielle. Lisäksi tarvitaan 2 muuta väistöpaikkaa Kilon koululle.	Noin 2,8 M€	2,45 M€ 41 otv
Osaväistö Rehtorintielle Espoonlahteen	Varattu Laurinlahden koulun väistöön, joka alkaa arviolta viimeistään 1/2023. Kaukana verrattuna Leppävaaran alueen tiloihin. Tilausbussikuljetus.	Ei mahdollinen	
Boställskolan, tilaa kahdelle luokka-asteelle.	Huonokuntoinen. Puretaan viimeistään kesällä 2022	Ei mahdollinen	
Espoon kristillisen koulun uudisrakennus Matinkylässä	Valmistuu arviolta 1/2022. Tilaa korkeintaan kahdelle luokka-asteelle. Kaukana verrattuna Leppävaaraan + lisävuokra-kustannukset. Ei tuo parannusta verrattuna väistöön Leppävaaran alueelle.	Ei mahdollinen	